

(1)

+- [Dodavateľ c:]
 ICO:30109809
 DIC:1020261286
 IC DPH:SK1020261286
 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

PRIEMYSELNA 830/8
 924 01 GALANTA

Banka:
 VUB-GALANTA 462049212 /0200

Dat.splatno:21.03.2013 Forma uhr:
 Dat.vyhotov:11.03.2013 PP
 Dat.dodania:11.03.2013
 Dod.podmien:
 IdLieh:

Cislo faktury: 002287
 Cislo dod.listu: 222424
 Konst.symbol: 0000
 (Odberateľ-ICO: 00893129
 DIC: 2021059051
 IC DPH: 2021059051
 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA
 UL.1 MAJA 22
 ZLATE MORAVCE
 953 01

(Miesto dodania)

IdLieh:

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH
 DRUHOV V HODNOTE

stredná odborná škola technická	
Ul. 1. mája 22, ZLATÉ MORAVCE	
Došlo: 11.3.2013	
Jedn. 5	14-90
Číslo: 5	Pril.: 108
Vyb.: TEB	

- [Cislo Fakt: [002287/13] - [Cislo DL: [222424] - [Objednávka:] - [Str: 1]

P L U / E A N Nazov tovaru

Balenie	[J C M]	[C E L K O M]
1 2 [bDPH] [sDPH]	Mnoz	[bDPH] [sDPH]

[Sadzba DPH: [20.00]

8654 MUKA POLOHRUBA 1KG	10 770	0.4500	0.5400	20.000	9.0000	10.8000
8655 MUKA HLADKA EXTRA SPECIAL 1KG	10 770	0.4500	0.5400	10.000	4.5000	5.4000
8656 MUKA HRUBA 1KG	10 770	0.4500	0.5400	10.000	4.5000	5.4000
81132 SUNRAY OLEJ 1L	10 750	1.5833	1.9000	10.000	15.8330	19.0000
8861 LAPTE TRVAN. MLIKO 1.5% 1L	12 720	0.5333	0.6400	72.000	38.3976	46.0800
80709 NIKA RODINNA TEHLA BIDAM 45% KG	1 1	4.7500	5.7000	6.228	29.5830	35.4996
81661 KRAVICKA SYR NA VYPRAZ.KG	1 1	4.1250	4.9500	3.290	13.5713	16.2855
8555 HAME AMANASOVY KOMP.KOCKY 590ML PLE.	24 24	0.8167	0.9800	24.000	19.6008	23.5200
8982 HAJDUK CERESNOVY KOMP.B.KOST.3600G	1 1	5.3333	6.4000	2.000	10.6666	12.8000
80013 HAME MARHULE POLENE 2500G PLECH	6 6	3.9917	4.7900	6.000	23.9502	28.7400
8759 NOVA KAPUSTA KYSLA 640G SKLO	8 8	0.6750	0.8100	8.000	5.4000	6.4800
80880 SUSENE KOZAKY HRIBY 20G	1 1	1.8333	2.2000	5.000	9.1665	11.0000
80227 HAME DZEM JAHODOVY 4KG VEDRO	1 1	8.7417	10.4900	2.000	17.4834	20.9900
8758 DROZDIE 42G	24 24	0.1333	0.1600	24.000	3.1992	3.8400
8133 KNORR KECUP JEMNY HELLMANNS 860G	6 6	2.2583	2.7100	2.000	4.5166	5.4200

Za sadzbu DPH: [20.00 %]: 204.518 209.3691 251.2451

[Zaklad]	[DPH]	[sDPH]	Celkom za tovar:	209.37 Eur
0: 0.00	0.00	0.00	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
10: 0.00	0.00	0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20: 209.37	41.87	251.24	Zaklad dane:	209.37 Eur
			DPH:	41.87 Eur
Mnoz.celkom:	204.518		Halierove.vyrovnanie:	0.00 Eur
konverz.kurz:	30.1260 Skk		Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
Celkom Skk:	7568.85		CELKOM k UHRADU:	251.24 Eur
Iban:				

ŽIVNOSTENSKY LIST VYDANY: